
CÂMAKA LEC ISI.ATIVA OU UlSTIUTO FEDERA l. 
Dl RF.TOR11\ UIô IU.:cUKSOS IIUMI\NOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o 5' DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR MARCelO CICILIANO, matricula nO 18.544, do 
Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Raad 
Massouh (lP). 

2 - EXONERAR ROBERTO SOARES DA SILVA, matrícula nO 16.980, 
do cargo em comissão de Secretario Exeo.rtivO, CNE--02, do Gabinete da Segunda 
Secretaria. (LP). 

Brasflla, J de j 


